
Pracuji ve státní přímo řízené instituci s působností ve všech krajích ČR,
která se zabývá dalším vzdělávání pedagogických pracovníků. Před dvěma lety
jsem dostala za úkol vytvořit plán vzdělávání našich zaměstnanců zabývajících
se projektovou činností. Protože jsem k úkolu přistupovala zodpovědně,
rozhodla jsem se nejprve provést analýzu vzdělávacích potřeb. Zaměstnanci
doposud navštěvovali vzdělávací akce na základě operativního rozhodnutí,
a nikoli na základě plánu vzdělávání.
Cílem analýzy vzdělávacích potřeb bylo zmapovat absolvované vzdělávací
akce a zohlednit nové potřeby stávajících zaměstnanců a mimo jiné také
na výsledcích získaných z analýzy ukázat vedení potřebnost sestavování plánů
školení a vzdělávání.
Analýza byla zaměřena na všechny pracovníky podílející se na realizaci
projektů financovaných z ESF, kterých bylo cca 80 a byli rozmístěni po celé
republice.


